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O
re Insegnamento Docente 06/07

06/07 LMG/01 PD III 1 Vin b 791 IUS/10 9 72 Diritto amministrativo BERGONZINI Gherardo

06/07 LMG/01 PD II 1 Vin a 789 IUS/11 9 72 Diritto canonico GHERRO Sandro

06/07 LMG/01 PD V 1 Vin a 593 IUS/01 9 72 Diritto civile CIAN Giorgio

06/07 LMG/01 PD III 2 Vin b 792 IUS/04 9 72 Diritto commerciale 1 FOIS Candido

06/07 LMG/01 PD IV 1 Vin b 792 IUS/04 6 48 Diritto commerciale 2 FOIS Candido

06/07 LMG/01 PD II 1 Vin a 789 IUS/08 9 72 Diritto costituzionale BERTOLISSI Mario

06/07 LMG/01 PD III 1 Vin b 797 IUS/07 9 72 Diritto del lavoro 1 CESTER Carlo

06/07 LMG/01 PD III 2 Vin b 794 IUS/14 9 72 Diritto dell'Unione Europea PICCHIO F. Maria L.

06/07 LMG/01 PD II 2 Vin b 796 IUS/13 9 72 Diritto internazionale PICCHIO F. Maria L.

06/07 LMG/01 PD III 1 Vin b 585 IUS/17 9 72 Diritto penale 1 RONCO Mauro

06/07 LMG/01 PD IV 2 Vin b 585 IUS/17 9 72 Diritto penale 2 AMBROSETTI Enrico M.

06/07 LMG/01 PD IV 1 e 2 Vin b 798 IUS/15 9 72 Diritto processuale civile CONSOLO Claudio

06/07 LMG/01 PD IV 1 Vin b 799 IUS/16 9 72 Diritto processuale penale 1 KOSTORIS Roberto

06/07 LMG/01 PD V 1 Vin b 799 IUS/16 9 72 Diritto processuale penale 2 KOSTORIS Roberto

06/07 LMG/01 PD V 1 Vin a 672 IUS/18 9 72 Diritto romano GAROFALO Luigi

06/07 LMG/01 PD IV 1 Vin b 795 IUS/12 9 72 Diritto tributario SCHIAVOLIN Roberto

06/07 LMG/01 PD I 2 Vin b 795 SECS-P/01 9 72 Economia politica (A/K) PELLANDA Anna

06/07 LMG/01 PD I 2 Vin b 795 SECS-P/01 9 72 Economia politica (L/Z) MARANGONI Giandemetrio

06/07 LMG/01 PD I 1 Vin a 790 IUS/20 9 72 Filosofia del diritto (A/K) GENTILE Francesco

06/07 LMG/01 PD I 1 Vin a 790 IUS/20 9 72 Filosofia del diritto (L/Z) CAVALLA Francesco

06/07 LMG/01 PD V 2 Vin b 791 IUS/10 9 72 Giustizia amministrativa BERGONZINI Gherardo

06/07 LMG/01 PD V 1 Vin f sa ss 3 24 Informatica (base) (A/K) FIORETTI Andrea

06/07 LMG/01 PD V 1 Vin f sa ss 3 24 Informatica (base) (L/Z) FIORETTI Andrea

06/07 LMG/01 PD I 2 Vin a 593 IUS/01 9 72 Istituzioni di diritto privato 1 (A/K) CHECCHINI Aldo

06/07 LMG/01 PD I 2 Vin a 593 IUS/01 9 72 Istituzioni di diritto privato 1 (L/Z) AMADIO Giuseppe

06/07 LMG/01 PD II 1 Vin a 593 IUS/01 9 72 Istituzioni di diritto privato 2 CHECCHINI/Cerdonio

06/07 LMG/01 PD I 1 Vin a 789 IUS/09 9 72 Istituzioni di diritto pubblico (A/K) LEONDINI Gabriele

06/07 LMG/01 PD I 1 Vin a 789 IUS/09 9 72 Istituzioni di diritto pubblico (L/Z) LEONDINI Gabriele

06/07 LMG/01 PD I 1 Vin a 672 IUS/18 9 72 Istituzioni di diritto romano (A/K) VINCENTI Umberto

06/07 LMG/01 PD I 1 Vin a 672 IUS/18 9 72 Istituzioni di diritto romano (L/Z) GAROFALO Luigi

06/07 LMG/01 PD III 1 Vin b 798 IUS/15 9 72 Principi della tutela giurisdizionale civile dei diritti NEGRI Marcella

06/07 LMG/01 PD II 1 Vin b 795 SECS-P/03 6 48 Scienza delle finanze MURARO Gilberto

06/07 LMG/01 PD I 1 Vin a 672 IUS/19 9 72 Storia del diritto medievale e moderno 1 GASPARINI Silvia

06/07 LMG/01 PD IV 2 Vin a 672 IUS/19 6 48 Storia del diritto medievale e moderno 2 VALSECCHI Chiara M.

06/07 LMG/01 PD V 2 Vin -1 a 790 IUS/20 6 48 Diritti umani BERARDI Alberto

06/07 LMG/01 PD V 2 Vin -1 a 790 IUS/20 6 48 Informatica giuridica COSSUTTA Marco

06/07 LMG/01 PD V 2 Vin -1 a 790 IUS/20 6 48 Metodologia della scienza giuridica CAVALLA Francesco

06/07 LMG/01 PD V 2 Vin -1 a 790 IUS/20 6 48 Teoria generale del diritto BERARDI Alberto

06/07 LMG/01 PD II 2 Vin-2 b 793 IUS/02 9 72 Diritto privato comparato GIARDINI Federica

06/07 LMG/01 PD II 2 Vin-2 b 793 IUS/21 9 72 Diritto pubblico comparato BERTOLISSI Mario

06/07 LMG/01 PD IV 2 Vin-3 b 797 IUS/07 6 48 Diritto comunitario del lavoro TOPO Adriana

06/07 LMG/01 PD IV 2 Vin-3 b 797 IUS/07 6 48 Diritto del lavoro 2 CESTER Carlo

06/07 LMG/01 PD IV 2 Vin-3 b 797 IUS/07 6 48 Diritto della previdenza sociale VIANELLO Riccardo

06/07 LMG/01 PD II 2 Vin-4 e sa ss 3 24 Lingua francese (base) GENTILE / Montfort

06/07 LMG/01 PD II 1 Vin-4 e sa ss 3 24 Lingua inglese (base) GENTILE / Kirkpatrick

06/07 LMG/01 PD II 2 Vin-4 e sa ss 3 24 Lingua inglese (base) GENTILE / Kirkpatrick

A.A. 2006/07 DOCENZA CORSI DI LAUREA: prospetto base
ultimo aggiornamento: 16/06/08
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O
re Insegnamento Docente 06/07

06/07 LMG/01 PD III 2 opz c sa IUS/10 6 48 Contabilità pubblica PAGLIARIN Carola

06/07 LMG/01 PD V 1 opz c sa IUS/05 6 48 Diritto bancario COLUSSI Vittorio

06/07 LMG/01 PD V 2 opz c sa IUS/01 6 48 Diritto civile (avanzato) CIAN Giorgio

06/07 LMG/01 PD II 2 opz c sa IUS/08 6 48 Diritto costituzionale regionale AMBROSI Andrea

06/07 LMG/01 PD III 2 opz c sa IUS/08 6 48 Diritto costituzionale tributario ANTONINI Luca

06/07 LMG/01 PD IV 2 opz c sa IUS/10 6 48 Diritto dei beni culturali e ambientali MARZARO Patrizia

06/07 LMG/01 PD III 2 opz c sa IUS/05 6 48 Diritto dei mercati finanziari DE POLI Matteo

06/07 LMG/01 PD II 1 opz c sa IUS/01 6 48 Diritto dei singoli contratti CERDONIO C. Giuliana

06/07 LMG/01 PD III 2 opz c sa IUS/13 6 48 Diritto del commercio internazionale CORTESE Bernardo

06/07 LMG/01 PD V 2 opz c sa IUS/15 6 48 Diritto dell’esecuzione civile LORENZETTO P. Annalisa

06/07 LMG/01 PD V 2 opz c sa IUS/16 6 48 Diritto dell'esecuzione penale DANIELE Marcello

06/07 LMG/01 PD V 2 opz c sa IUS/14 6 48 Diritto dell'Unione Europea (avanzato) CORTESE Bernardo

06/07 LMG/01 PD IV 1 opz c sa IUS/11 6 48 Diritto ecclesiastico GHERRO Sandro

06/07 LMG/01 PD IV 1 opz c sa IUS/15 6 48 Diritto fallimentare LORENZETTO P. Annalisa

06/07 LMG/01 PD IV 1 opz c sa IUS/13 6 48 Diritto internazionale (avanzato) PICCHIO F. Maria L.

06/07 LMG/01 PD V 2 opz c sa IUS/13 6 48 Diritto internazionale privato GATTINI Andrea

06/07 LMG/01 PD V 1 opz c sa IUS/17 6 48 Diritto penale commerciale RIONDATO Silvio

06/07 LMG/01 PD III 2 opz c sa IUS/17 6 48 Diritto penale comparato AMBROSETTI Enrico M.

06/07 LMG/01 PD V 1 opz c sa IUS/17 6 48 Diritto penale militare RIONDATO Silvio

06/07 LMG/01 PD III 2 opz c sa IUS/02 6 48 Diritto privato delle Comunità europee MAGGIOLO Marcello

06/07 LMG/01 PD III 1 opz c sa IUS/09 6 48 Diritto regionale MIGLIARESE C. Francesca

06/07 LMG/01 PD III 2 opz c sa IUS/07 6 48 Diritto sindacale TOPO Adriana

06/07 LMG/01 PD III 2 opz c sa IUS/10 6 48 Diritto urbanistico MARZARO Patrizia

06/07 LMG/01 PD III 1 opz c sa SECS-P/07 6 48 Economia aziendale CANTARELLI Davide

06/07 LMG/01 PD II 2 opz c sa SECS-P/03 6 48 Economia delle istituzioni -P/03 BIAGI Federico G.S.

06/07 LMG/01 PD III 2 opz c sa IUS/01 6 48 Einführung in das Privatrecht ***** ECCHER Bernhard

06/07 LMG/01 PD II 2 opz c sa IUS/18 6 48 Esegesi delle fonti del diritto romano ZANON Giorgia

06/07 LMG/01 PD IV 2 opz c sa IUS/18 6 48 Fondamenti del diritto europeo GAROFALO Luigi

06/07 LMG/01 PD IV 2 opz c sa IUS/08 6 48 Giustizia costituzionale BERTOLISSI Mario

06/07 LMG/01 PD V 1 opz d d ss 6 48 Inglese giuridico RILEY Alison

06/07 LMG/01 PD V 2 opz c sa MED/43 6 48 Medicina legale BENCIOLINI Paolo

06/07 LMG/01 PD III 2 opz c sa IUS/20 6 48 Rechtsterminologie SCHURR Francesco

06/07 LMG/01 PD III 2 opz c sa SECS-P/03 6 48 Scienza delle finanze (avanzato) MURARO Gilberto

06/07 LMG/01 PD I 1 opz c sa IUS/18 6 48 Storia del diritto romano ZANON Giorgia

06/07 LMG/01 PD III 2 opz c sa IUS/13 6 48 Völkerrecht HILPOLD Peter
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O
re Insegnamento Docente 06/07

06/07 LMG/01 TV III 2 Vin b 791 IUS/10 9 72 Diritto amministrativo VOLPE Francesco

06/07 LMG/01 TV II 1 Vin a 789 IUS/11 9 72 Diritto canonico MIELE Manlio

06/07 LMG/01 TV V 1 Vin a 593 IUS/01 9 72 Diritto civile MAGGIOLO Marcello

06/07 LMG/01 TV III 1 Vin b 792 IUS/04 9 72 Diritto commerciale 1 MENTI Paolo

06/07 LMG/01 TV IV 1 Vin b 792 IUS/04 6 48 Diritto commerciale 2 MENTI Paolo

06/07 LMG/01 TV II 1 Vin a 789 IUS/08 9 72 Diritto costituzionale ANTONINI Luca

06/07 LMG/01 TV III 1 Vin b 797 IUS/07 9 72 Diritto del lavoro 1 TREMOLADA Marco

06/07 LMG/01 TV III 1 Vin b 794 IUS/14 9 72 Diritto dell'Unione Europea CORTESE Bernardo

06/07 LMG/01 TV II 1 Vin b 796 IUS/13 9 72 Diritto internazionale GATTINI Andrea

06/07 LMG/01 TV III 2 Vin b 585 IUS/17 9 72 Diritto penale 1 RIONDATO Silvio

06/07 LMG/01 TV IV 1 Vin b 585 IUS/17 9 72 Diritto penale 2 AMBROSETTI Enrico M.

06/07 LMG/01 TV IV 2 Vin b 798 IUS/15 9 72 Diritto processuale civile DE CRISTOFARO Marco

06/07 LMG/01 TV IV 1 Vin b 799 IUS/16 9 72 Diritto processuale penale 1 PAULESU Pier Paolo

06/07 LMG/01 TV V 1 Vin b 799 IUS/16 9 72 Diritto processuale penale 2 PAULESU Pier Paolo

06/07 LMG/01 TV V 2 Vin a 672 IUS/18 9 72 Diritto romano GAROFALO Luigi

06/07 LMG/01 TV IV 1 Vin b 795 IUS/12 9 72 Diritto tributario TRIVELLIN Mauro

06/07 LMG/01 TV I 2 Vin b 795 SECS-P/01 9 72 Economia politica SOLARI Stefano

06/07 LMG/01 TV I 2 Vin a 790 IUS/20 9 72 Filosofia del diritto GENTILE Francesco

06/07 LMG/01 TV V 2 Vin b 791 IUS/10 9 72 Giustizia amministrativa CACCIAVILLANI Chiara

06/07 LMG/01 TV I-V 2 Vin f sa ss 3 24 Informatica (base) (A/K) FIORETTI Andrea

06/07 LMG/01 TV I-V 2 Vin f sa ss 3 24 Informatica (base) (L/Z) FIORETTI Andrea

06/07 LMG/01 TV I 2 Vin a 593 IUS/01 9 72 Istituzioni di diritto privato 1 DELLE MONACHE Stefano

06/07 LMG/01 TV II 1 Vin a 593 IUS/01 9 72 Istituzioni di diritto privato 2 MAGGIOLO Marcello

06/07 LMG/01 TV I 1 Vin a 789 IUS/09 9 72 Istituzioni di diritto pubblico MINNEI Enrico

06/07 LMG/01 TV I 1 Vin a 672 IUS/18 9 72 Istituzioni di diritto romano LAMBRINI Paola

06/07 LMG/01 TV III 2 Vin b 798 IUS/15 9 72 Principi della tutela giurisdizionale civile dei diritti DE CRISTOFARO Marco

06/07 LMG/01 TV II 2 Vin b 795 SECS-P/03 6 48 Scienza delle finanze BIAGI Federico G.S.

06/07 LMG/01 TV I 2 Vin a 672 IUS/19 9 72 Storia del diritto medievale e moderno 1 VALSECCHI Chiara M.

06/07 LMG/01 TV IV 2 Vin a 672 IUS/19 6 48 Storia del diritto medievale e moderno 2 ISOTTON Roberto

06/07 LMG/01 TV V 2 Vin -1 a 790 IUS/20 6 48 Diritti umani CASA Federico

06/07 LMG/01 TV V 2 Vin -1 a 790 IUS/20 6 48 Informatica giuridica MORO Paolo

06/07 LMG/01 TV V 2 Vin -1 a 790 IUS/20 6 48 Metodologia della scienza giuridica CAVALLA Francesco

06/07 LMG/01 TV V 2 Vin -1 a 790 IUS/20 6 48 Teoria generale del diritto CASA Federico

06/07 LMG/01 TV II 2 Vin-2 b 793 IUS/02 9 72 Diritto privato comparato GIARDINI Federica

06/07 LMG/01 TV II 2 Vin-2 b 793 IUS/21 9 72 Diritto pubblico comparato ANTONINI Luca

06/07 LMG/01 TV IV 1 Vin-3 b 797 IUS/07 6 48 Diritto comunitario del lavoro BERTOCCO Silvia

06/07 LMG/01 TV IV 2 Vin-3 b 797 IUS/07 6 48 Diritto del lavoro 2 TREMOLADA Marco

06/07 LMG/01 TV IV 2 Vin-3 b 797 IUS/07 6 48 Diritto della previdenza sociale VIANELLO Riccardo

06/07 LMG/01 TV II 1 Vin-4 e sa ss 3 24 Lingua inglese (base)  (A/K) SOURS Patricia

06/07 LMG/01 TV II 2 Vin-4 e sa ss 3 24 Lingua inglese (base) (L/Z) SOURS Patricia

06/07 LMG/01 TV II 2 Vin-4 e 3 24 Lingua tedesca (base) GENTILE / Mansen
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O
re Insegnamento Docente 06/07

06/07 LMG/01 TV III 2 opz c sa IUS/10 6 48 Contabilità pubblica PAGLIARIN Carola

06/07 LMG/01 TV II 2 opz d sa IUS/03 6 48 Diritto agrario GIROLAMI Matilde

06/07 LMG/01 TV IV 1 opz c sa IUS/05 6 48 Diritto bancario DE POLI Matteo

06/07 LMG/01 TV V 2 opz c sa IUS/01 6 48 Diritto civile (avanzato) AMADIO Giuseppe

06/07 LMG/01 TV II 2 opz c sa IUS/08 6 48 Diritto costituzionale regionale CORVAJA Fabio

06/07 LMG/01 TV V 2 opz c sa IUS/10 6 48 Diritto dei beni culturali e ambientali CALEGARI Alessandro

06/07 LMG/01 TV III 2 opz c sa IUS/05 6 48 Diritto dei mercati finanziari DE POLI Matteo

06/07 LMG/01 TV II 1 opz c sa IUS/01 6 48 Diritto dei singoli contratti BULLO Lorenza

06/07 LMG/01 TV III 2 opz c sa IUS/13 6 48 Diritto del commercio internazionale LEITA Francesco G.

06/07 LMG/01 TV V 2 opz c sa IUS/14 6 48 Diritto dell'Unione Europea (avanzato) BAREL Bruno

06/07 LMG/01 TV IV 2 opz c sa IUS/11 6 48 Diritto ecclesiastico COMOTTI Giuseppe

06/07 LMG/01 TV V 1 opz c sa IUS/13 6 48 Diritto internazionale (avanzato) GATTINI Andrea

06/07 LMG/01 TV V 2 opz c sa IUS/13 6 48 Diritto internazionale privato BAREL Bruno

06/07 LMG/01 TV V 1 opz c sa IUS/17 6 48 Diritto penale commerciale ZAMBUSI Angelo

06/07 LMG/01 TV III 1 opz c sa IUS/17 6 48 Diritto penale comparato CARUSO Giovanni

06/07 LMG/01 TV III 2 opz c sa IUS/17 6 48 Diritto penale militare RIONDATO Silvio

06/07 LMG/01 TV II 2 opz c sa IUS/02 6 48 Diritto privato delle Comunità europee BAREL Bruno

06/07 LMG/01 TV V 2 opz c sa IUS/15 6 48 Diritto processuale del lavoro e delle tutele differenziate GIOIA Gina

06/07 LMG/01 TV III 2 opz c sa IUS/10 6 48 Diritto urbanistico MARZARO Patrizia

06/07 LMG/01 TV III 1 opz c sa SECS-P/02 6 48 Economia delle istituzioni -P/02 SOLARI Stefano

06/07 LMG/01 TV IV 2 opz c sa IUS/18 6 48 Fondamenti del diritto europeo GAROFALO Luigi

06/07 LMG/01 TV IV 2 opz c sa IUS/08 6 48 Giustizia costituzionale PADULA Carlo

06/07 LMG/01 TV V 2 opz c sa MED/43 6 48 Medicina legale RODRIGUEZ Daniele

06/07 LMG/01 TV III 2 opz c sa SECS-P/03 6 48 Scienza delle finanze (avanzato) SCIALA' Antonio

06/07 LMG/01 TV I 1 opz c sa IUS/18 6 48 Storia del diritto romano DALLA MASSARA Tommaso

***** = Einführung in das Privatrecht - Rechtsvergleichende und rechtsterminologische Lehrveranstaltung


